EDITAL Nº

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP PRESIDENTE MÉDICI
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
das inscrições deferidas de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo

1. Resultado inscrições deferidas

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de classificação

01 Cícero Rayckson da Silva Ferreira

02 Vitória de Sousa Dantas

03 William Morais

04 Raiane da Cruz Mendonça

05 Isadora Barros de Alencar

06 Antonia Cleidivane da Silva Alencar

Campos Sales

Mat.121817

EDITAL Nº 01/2025 – EEEP PRESIDENTE MÉDICI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

EEEP PRESIDENTE MÉDICI, INEP: 23153482
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado

de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo

inscrições deferidas dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina

Nome do candidato em ordem crescente de classificação

ícero Rayckson da Silva Ferreira

Raiane da Cruz Mendonça

Isadora Barros de Alencar

Antonia Cleidivane da Silva Alencar

Campos Sales – CE, 20 de fevereiro de 2025

Magda Maria de Oliveira

Diretora

Mat.121817-1-X D.O.E 29/07/201

V02.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

DO PROCESSO SELETIVO

23153482, no uso de suas
/2025, torna público o Resultado

de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

no Processo Seletivo por disciplina.

Resultado da Inscrição

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida